
Prosjektbudsjett Kartlegging av lokale friluftsområde i Stord kommune

Handling  Kostnad Totalt timetal Kostnad
1) Løn prosjektarbeidar 100% stilling 6 mnd 900 666,67 600 000
2) Ressursbruk prosjektgruppe 2000 200 400 000
3) Ressursbruk prosjektansvarleg 500 200 100 000
4) Kontorutgifter Stord kommune 500 200 100 000

1 200 000

Finansiering
2,3,4 Stord kommune 600 000
1 Fylkesmannen i Hordaland TILSEGN 2011 150 000
1 Fylkesmannen i Hordaland SØKNAD 2012 150 000
1 Fylkesmannen ekstrasøknad i 2013 300 000

1 200 000



Namn: Kartleggjing og verdsetjing av lokale friluftsområde
Prosjektnr: 2137
Prosjekt: 12702.1150.3602.2137

Bilagsnr. Faktura Kven (entrepenør/selgar) Arbeid Materiell Mva i kr. Sum Rabatt Dugnad Totalt Post Merknad

40133012 3048 Plan Vest 2 640 660,00 3 300,00 3 300,00 1
40134768 3108 Plan Vest 21 560,00 5 390,00 26 950,00 26 950,00 1
40145899 3399 Plan Vest 1 840,00 460,00 2 300,00 2 300,00 1
40146870 3435 Plan Vest 6 865,00 1 716,25 8 581,25 8 581,25 1
40147731 3470 Plan Vest 2 975,00 743,75 3 718,75 3 718,75 1
40150271 3541 Plan Vest 43 100,00 10 775,00 53 875,00 53 875,00 1
40151713 3560 Plan Vest 12 605,00 3 151,25 15 756,25 15 756,25 1
40154894 3626 Plan Vest 1 275,00 318,75 1 593,75 1 593,75 1
40160384 3781 Plan Vest 10 660,04 2 665,01 13 325,05 13 325,05 1
40161941 3832 Plan Vest 1 880,00 470,00 2 350,00 2 350,00 1
40163683 3908 Plan Vest 16 529,97 4 132,49 20 662,46 20 662,46 1
40165141 3955 Plan Vest 6 175,00 1 543,75 7 718,75 7 718,75 1
40166037 3989 Plan Vest 56 994,72 14 248,68 71 243,40 71 243,40 1
40166535 31401376 Statistisk sentralbyrå 3 600,00 900,00 4 500,00 4 500,00 1 Folketal i friområde
40167819 4030 Plan Vest 51 395,00 12 848,75 64 243,75 64 243,75 1
40169172 4044 Plan Vest 69 375,00 17 343,75 86 718,75 86 718,75 1
40177428 4221 Plan Vest 18 750,00 4 687,50 23 437,50 23 437,50 1
40178989 4261 Plan Vest 12 080,00 3 020,00 15 100,00 15 100,00 1
40180417 4298 Plan Vest 22 990,00 5 747,50 28 737,50 28 737,50 1
40181835 4342 Plan Vest 17 619,96 4 404,99 22 024,95 22 024,95 1
40182773 4377 Plan Vest 1 380,00 345,00 1 725,00 1 725,00 1
40187501 4477 Plan Vest 5 880,00 1 470,00 7 350,00 7 350,00 1
40189310 4510 Plan Vest 17 150,00 4 287,50 21 437,50 21 437,50 1
40191750 4561 Plan Vest 26 460,00 6 615,00 33 075,00 33 075,00 1
40194140 4584 Plan Vest -8 480,00 -2 120,00 -10 600,00 -10 600,00 1 Kreditering

Stord kommune 600 000,00 600 000,00 600 000,00 4
0,00

Sum 1 023 299,69 0,00 105 824,92 1 129 124,61 0,00 0,00 1 129 124,61

Kostnad 1 129 125 529 125
Dekning: Skjønsmidlar 2011 150 000

Skjønsmidlar2012 150 000
Skjønsmidlar 2012 100 000 400 000 116 075 283 925
Stord kommune 600 000
Finansiert 1 000 000
EK 129 125

Material/arbeid Mva Dugnad/rabatt Totalt
1 Prosjektarbeidar 240 095 60 024 300 118
Drenering og planering 0 0
Uføresett 0

4 Adm 600 000 0,00 600 000
0

840 095 60 024 0 900 118



Namn: Kartleggjing og verdsetjing av lokale friluftsområde
Prosjektnr: 2137
Prosjekt: 12702.1150.3602.2137

Bilagsnr. Faktura Kven (entrepenør/selgar) Arbeid Materiell Mva i kr. Sum Post Merknad

40133012 3048 Plan Vest 2 640 660,00 3 300,00 1
40134768 3108 Plan Vest 21 560,00 5 390,00 26 950,00 1
40145899 3399 Plan Vest 1 840,00 460,00 2 300,00 1
40146870 3435 Plan Vest 6 865,00 1 716,25 8 581,25 1
40147731 3470 Plan Vest 2 975,00 743,75 3 718,75 1
40150271 3541 Plan Vest 43 100,00 10 775,00 53 875,00 1
40151713 3560 Plan Vest 12 605,00 3 151,25 15 756,25 1
40154894 3626 Plan Vest 1 275,00 318,75 1 593,75 1
40160384 3781 Plan Vest 10 660,04 2 665,01 13 325,05 1
40161941 3832 Plan Vest 1 880,00 470,00 2 350,00 1
40163683 3908 Plan Vest 16 529,97 4 132,49 20 662,46 1
40165141 3955 Plan Vest 6 175,00 1 543,75 7 718,75 1
40166037 3989 Plan Vest 56 994,72 14 248,68 71 243,40 1
40167819 4030 Plan Vest 51 395,00 12 848,75 64 243,75 1
40169172 4044 Plan Vest 69 375,00 17 343,75 86 718,75 1
40177428 4221 Plan Vest 18 750,00 4 687,50 23 437,50 1
40178989 4261 Plan Vest 12 080,00 3 020,00 15 100,00 1
40180417 4298 Plan Vest 22 990,00 5 747,50 28 737,50 1
40181835 4342 Plan Vest 17 619,96 4 404,99 22 024,95 1
40182773 4377 Plan Vest 1 380,00 345,00 1 725,00 1
40187501 4477 Plan Vest 5 880,00 1 470,00 7 350,00 1
40189310 4510 Plan Vest 17 150,00 4 287,50 21 437,50 1
40191750 4561 Plan Vest 26 460,00 6 615,00 33 075,00 1

Sum 428 179,69 0,00 107 044,92 535 224,61

Kostnad #REF!
Dekning: Skjønsmidlar 2011 150 000

Skjønsmidlar2012 150 000
Skjønsmidlar 2012 100 000 400 000 116 075 283 925
Stord kommune 600 000
Finansiert 1 000 000
EK #REF!

Material/arbeid Mva Dugnad/rabatt Totalt
1 Prosjektarbeidar #REF! #REF! #REF!
Drenering og planering 0 0
Uføresett 0

4 Adm #REF! #REF! #REF!
0

#REF! #REF! #REF! #REF!


